DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
ANO XI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2329 Ji-Paraná (RO),  10 de  junho de 2016

Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Oficial
SUMÁRIO

PORTARIA.............................................PÁG. 01
AVISO DE LICITAÇÃO......................PÁG. 01

PORTARIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JI-PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Portaria nº 028/PMJP/GAB/SEMOSP/2016
Nomeia Comissão Especial para conferir, receber e certificar os serviços
ref. A Prestação de Contas do Suprimento de Fundos.

WALDECI JOSÉ GONÇALVES, Secretário Municipal de Obras   e Ser-
viços  Públicos  de Ji-Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E:

Art. 1º Fica nomeada a comissão especial para conferir, receber e cer-
tificar os serviços de prestação de contas do adiantamento conforme a
Lei Municipal nº 2533/13. De acordo com o processo administrativo nº
1-4533/2016 – SEMOSP.

Art. 2º A comissão ora constituída será integrada pelos membros a seguir,
nomeados e que atuarão sob a presidência do primeiro:

Antônio Geraldo da Silva    -    Presidente
Marcos Alves Costa  -    Membro
Janilson Almeida   -  Membro

Art. 3º Serão sem ônus para adicionais para o Município e considerados de
relevância os serviços prestados pelos membros que integram a presente
Comissão Especial.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ji-Paraná, 20 de maio de 2016.

Waldeci José Gonçalves
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

Decreto nº 006/SEMOSP/PMJP/2013

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS

N. 049/CPL/PMJP/RO/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.11449/15/SEMUSA

A Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que fará
na forma do disposto na Lei Federal n. 10.520 de 17 de julho de 2002, da
Lei Municipal n. 1401 de 14 de Julho de 2005, da Lei Federal n. 8.666 de
21 de junho de 1993 e alterações posteriores, e da Lei Complementar n.
123/06, LICITAÇÃO, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNI-
CA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é a Registro de
Preços para futura e eventual aquisição de material médico hospitalar,
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Valor
Estimado: R$6.887.850,96 (seis milhões, oitocentos e oitenta e sete mil,
oitocentos e cinquenta reais e noventa e seis centavos), tudo conforme
disposto no Edital. Data de abertura dia 23 de junho de 2016, às 09:00
horas, (Horário de Brasília-DF), no endereço eletrônico: www.comprasnet.
gov.br, local este, onde poderá ser lida e retirada cópia completa do Edital.

Ji-Paraná, 06 de junho de 2016.

Jackson Junior de Souza
Presidente

Decreto nº 1504/GAB/PM/JP/13

Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 23292 - Ji-Paraná (RO), 10 de junho de 2016